

حجیر
<div>مواقفت رهبر انقلاب</div>
<div>با عنفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان</div>
<div><div><div><div></div><div><div>به‌مناسبت عید سعید سعید فطر، رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند.</div></div></div></div><div>به‌مناسبت عید سعید فطر، رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنفو یا تخفیف مجازات یک هزار و ۵۴۲ تن از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند.حجت‌الاسلام محسنی اژای‌رئیس قوه قضائیه به‌مناسبت عید سعید فطر در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عنفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که در کمیسیون عفو و بخشودگی واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد.این پیشنهاد به اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد موافقت حضرت ایتالله خامنه‌ای قرار گرفت.</div></div>

<div><div><div><div></div><div><div>هشدار توثیتری به هیئت حاکمه افغانستان</div></div></div></div><div>کاظمی قبی: زمان محدود است</div><div><div><div><div></div><div><div>نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در امور افغانستان گفت: اشغالگران در جیران شکست مقابل ملت افغانستان، تلاش دارند به کمک مزدوران تروریست خود از جمله داعش، فتنه و آشوب قومی-مذهبی ایجاد کنند.</div></div></div></div><div>به گزارش ایسنا، حسن کاظمی قبی در توثیتی با اشاره به تحولات و حوادث اخیر افغانستان نوشت: «حوادث اخیر افغانستان نشان می‌دهد اشغالگران در جیران شکست مقابل ملت افغانستان تلاش دارند به کمک مزدوران تروریست خود از جمله داعش، فتنه و آشوب قومی-مذهبی ایجاد کنند. زمان آن فرا رسیده که حاکمان با تشویق و بهره‌گیری از همه ظرفیتهای ملی و نیخبگانی برای کشوری امن سعی نمایند. زمان محدود است.»</div></div></div>
--

<div><div><div><div></div><div><div>نماز عید فطر تهران</div></div></div></div><div>به امامت آیت‌الله صدیقی</div><div><div><div><div></div><div><div>سخنگوی شورای ایستادگاری ائمه جمعه گفت: نماز عید فطر در دانشگاه تهران و به امامت آیت‌الله کاطم صدیقی برگزار خواهد شد.</div></div></div></div></div></div>

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام علی نوری، سخنگوی شورای ایستادگاری ائمه جمعه گفت: دانشگاه تهران محل برگزاری نماز عید فطر خواهد بود. وی افزود: ساعت ۷ صبح درهای دانشگاه تهران جهت حضور نمازگزارن گشوده خواهد شد و رأس ساعت ۸صبح نیز نماز عید فطر را آیت‌الله کاتمی اقامه خواهد کرد.

<div><div><div><div></div><div><div>ایستادگاری</div></div></div></div><div>حمیدرضا شانهزری</div></div>
--

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر دانشجویان باایشان بر لزوم مطالبه‌گری صحیح دانشجویان از مسئولان کشور تأکید کردند؛موضوعی که تحقق در ست آن و روشن شدن شیوه صحیح انجام آن علاوه بر کمک به حل مشکلات کشور سبب خواهد شد که افراد حاشیه‌ساز و حاشیه‌زی نتوانند برای اهداف سیاسی و غیر خیر خواهانه، خود را در قامت مطالبه‌گر و منتقد قرار دهند و انرژی و توان جامعه را با جنجال افرونی های حاشیه‌ای و بی ثمر صرف نمایند؛وضای اخلاقی جامعه را مورد خند صیح قرار دهند. به طور خلاصه می‌توان موارد زیر را از جمله قواعد مطالبه‌گری صحیح و اصولی برشمرد:
۱. مطالبه‌گری یک اقدام مسئولانه و ناشی از خیر خواهی است و مطالبه‌گر هدفش کمک به اعتلای کشور و پیشبرد اهداف کلان انقلاب است، از این رو لحن و ادبیاتش کلاما در چارچوب این نیت و فارغ از سیاست‌زدگی و با رعایت چارچوب‌های اخلاقی و مصالح کلان جامعه است. مطالبه‌گری تفاوت ماهوی با سیاست‌نمایی و نقد غیر مسئولانه و منفعت طلبانه دارد، از این رو ضروری است دانشجویان در مطالبه‌گری خود به شدت از افتادن در دام جریان‌های سیاسی-ریل‌گازنی‌های آنها بپرهیزند و فقط مصالح کلان کشور و انقلاب را مدنظر قرار دهند.

۲. مطالبه‌گری شناخت مشکلات و مسائل جاری حال و آینده کشور و ارائه

راه‌حل معقول و منطقی بر اساس مطالعه و تعمیق در مسائل است. از این

رو مطالبه‌گری یک کنش اجتماعی عالمانه است و یکی از دلایل اینکه این کنش مهم از فشر دانشجو خواسته می‌شود همین وجه علمی آن است. از این رو خوب است دانشجویان برای مطالبه‌گری از همه ظرفیتهای علمی کشور، به خصوص از ظرفیت دانشگاهها و اساتدان دانشمند و دانشور کشور استفاده نمایند.

۳. مطالبه‌گری باید سر دو پایه آزمان‌گرایی و واقع‌گرایی باشد. مدبران و مسئولان به دلیل شرایط عینی که در گیر مسائل و مشکلات هستند و نیز شرایط سنی غالب آنها که در دوره میانسالی و بالاتر به سر می‌برند تا حدی از فضای آزمانی غلبه گرفته و واقع‌گرایی در آنها غلبه پیدا می‌کند. ولی بساحت قشر جوان دانشجویان برآمن‌گرایی ابتدائا دارد و به خاطر خصلت و روحیه جوانی به فضای آزمانی نزدیک‌تر است. از این رو می‌تواند ناگرش آزمان‌گرایی واقع‌بینانه کمک زیادی به متعادل کرن نگاهمسئولان نماید.البته باید دقت کرد که آزمان‌گرایی به ذهنیت‌گرایی صرف و دوری از واقعیت منجر نشود. مطالبه دانشجویی علاوه بر نگاه به آزمان‌هایدنی‌مبتنی بر واقع‌بینی،ملاحظات عینی، مقدرات و مصالح باشد تا مورد توجه قرار بگیرد و قابلیت اجرا پیدا نماید.رهبر معظم انقلاب در همین دیدار اخیر دانشجویان فرمودند:«توصیه بعدی این است که بامسائل کشور محاس بشوید.انسان اوفتی مسئول است، اما راز دور نگاه می‌کند، یک جور است، (آثا)وقتی تماس با مسائل پیدا می‌کند، یک جور دیگر است؛ گاهی تفاوت می‌کند»این محاس شدن با مسائل کشور در واقع ورود در میدان مسائل و مواجه شدن با واقعیات و مقدرات است که سبب پختنر و عمیق تر شدن مطالبه‌گری خواهد شد.

۴. مطالبه‌گری باید مبتنی بر یک معرفت‌گفتمانی و بصیرت راهبردی باشد. در این نگاه دانشجویان می‌بایست خط سیر کلان انقلاب اسلامی و کشور را بشناسند و مشکلات و مسائل جاری و پیش‌رو را استخراج کنند. فهم و شناخت عمیق تر سبب جایی که کشور در آن ایستاده و مسیری که انقلاب اسلامی طی کرده و بنیان‌هایی که بر اساس آن شکل گرفته و هدف گذاری شده‌است در کنار نگاه کلان به مسائل منطقه، جهان و مسائل داخلی کشور، ضرورت اساسی مطالبه‌گری صحیح است. این نوع نگاه به مسائل سبب خواهد شد دانشجویان در مطالبه‌گری خود از یک طرف بر اساس اصول و مبانی هر یک حرکت کرده، از خطای معرفتی دوری گزیده‌از طرفی اولویت‌ها را شناخته‌از ورطه افتادن به مسائل محاسبت‌من و واقع‌فرویت و اولویت اجتناب کرده و در دام آثرس‌های غلط دشمنان و بدخواهان نیفتند.

۵. مطالبه‌گری یک اقدام ساده و بی‌سخت نیست و مقدماتی دارد و نیازمند مطالعه عمیق برای رسیدن به طرح و برنامه مشخص و مؤثر است. اینکه یک مطالبه‌گری صحیح شامل چه مراحل است؟ چه قواعدی را باید رعایت نماید؟ از چه فیلترهایی باید عبور کند؟ چگونه باید به مسئولان و مدبران ارائه شود؟ چگونه باید مورد باز خورد گیری قرار گیرد؟ و سوالاتی از این دست که پاسخ به آنها نیازمند یک تلاش جدی در عرصه فکری و اندیشه‌شورزی است.

۶. مطالبه‌گری نیازمند یک حرکت فراگیر و جمعی است. البته ترک تک دانشجویان می‌توانند بنا بر فهم خود و بر پایه رعایت قواعد مطالبه‌گری که این امر اقدام نمایند، ولی اقدام جمعی آن در قالب تشکل‌ها بسیار مؤثر تر خواهد بود. از این رو لازم است که تشکلهای دانشجویی به این موضوع ورود و نهضت مطالبه‌گری مسئولانه و عالمانه برای کمک به حل معضلات و مشکلات کشور را پی‌ریزی کنند.

۲
<div><div><div><div></div><div><div>گزارش یک</div></div></div></div><div>کبری آسپوینار</div></div>

<div><div><div><div></div><div><div>خط قرمز باد دیگراد با غیرت</div></div></div></div><div>خط قرمز باد دیگراد با غیرت</div></div>

در سیاست داخلی معلوم نیست ما و خیلی‌های دیگر و پرویز پرستویی چقدر تفاهم نظر داریم و کجای یک تقابل می‌ایستیم. گر چه می‌توان حدس زد اختلافات کم نیست، اما چه اهمیتی دارد؛ وقتی **پسای «ایران»** و «مدافعان ایران» وسط باشد، ما با همه اختلافات در کنار هم مقابل مزدوران ایستاده‌ایم.

«حاج قاسم که می‌خواست فیلم یادگارد را ببیند، وقتی رسید و از راهرو به سمت گفتم سینما حرکت کرد، پوستر فیلم را که دید، مدت است اینک من هستم! خیلی برای او جالب بود که این شباهت در واقع چطور رخ داده است، ولی تا آنجایی که من در خاطرم است، تعدمی در این کار نبود.»

پرویز پرستویی در یادگارد با گرم، شبیه حاج قاسم شد، اما این روزها فیلمی از پرویز پرستویی دست به دست می‌چرخد که او بدون گرم، شبیه خیلی از ایرانی‌ها شده است. پرستویی مزاحمت یک آنتیست و برانداز شناسنامه‌دار را در لس آنجلس که معنای «به تورپتی ندارد» را در پاسخ به سوآلی در خصوص ارتباطش با حاج قاسم نمی‌فهمد، با ضرب‌آهنگ برای انداختن دوربین روشنش پاسخ می‌دهد. اینجا خیلی از ایرانی‌ها می‌گویند «این که من هستم!» آن برانداز مدعی می‌گوید من نماینده ۸۰ میلیون ایرانی هستم و از ارتباط تو با قاسم سلیمانی می‌پرسم، پرستویی اما بی ادعاست و با همین تواضع، نماینده ایرانی‌ها

۲
<div><div><div><div></div><div><div>گزارش ۲</div></div></div></div></div>

سفر چندری پیش خانواده محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی به ترکیه که با یوزش فرزند او در همان ساعات اولیه اعلام خیر همراه بود و آن را «خطای نابخشودنی» توصیف کرده بود، طی هفته گذشته به بهانه‌ای برای هجمه‌های فراوان به او تبدیل شد که واکنش‌های گسترده‌ای در فضای مجازی و رسانه‌ای کشور به همراه داشت. اگر چه هیچ یک از مدافعان قالیباف، اقدام دادام دختر او در سفر به ترکیه را تأیید نکردند، اما همگی بر این نکته اتفاق نظر داشتند که صرف نظر از این «خطای نابخشودنی» باید سرخ این تخریب‌های هماهنگ شده را که نزد مخالفان قالیباف به «سیسمونی‌گیت» تعبیر شد، در بغض و کینه آنها در جای دیگری جست‌وجو کرد و اکنون آنها می‌گویند به این بهانه با رئیس مجلس شورای اسلامی تسویه حساب سیاسی کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی در همه این مدت بنا را بر سکوت در مقابل مخالفان خود گذاشته بود، ولیکن در نشست «غیر رسمی» دپرویز مجلس ضمن پاسخ به ابهامات ایجاد شده، نسبت به دروغ‌های گفته شده درباره سفر خانواده اش واکنش نشان داد.

به گزارش فارس سه نقل از یکی از نمایندگان مجلس، قالیباف پیش از اینکه جلسه مجلس آغاز شود در جمع تعدادی از نمایندگان که قبل از شروع صحن حضور داشتند، نکاتی را درباره سفر چند تن از اعضای خانواده‌اش به ترکیه مطرح کرد. قالیباف در توضیح این سفر گفت:

«اول خوب است شما بدانید که وقتی بحث سفر مطرح شد من مخالف بودم و گفتم صلاح نیست ولی وقتی در نهایت تصمیم گرفتند این سفر را بروند، طبیعی بود که مادر هم باید مراقبت از دختر باردار همراه آنها می‌رفت.

برای خرید هم داستان سراسری‌ها هم کردند که این قدر جنس زیاد خرید کردند که باعث درگیری پای کانتر فرودگاه شده و تهمت زدند و برای

<div><div><div><div></div><div><div>خط قرمز باد دیگراد با غیرت</div></div></div></div><div>خط قرمز باد دیگراد با غیرت</div></div>

می‌شود. ایرانی‌هایی که قاسم سلیمانی را دوست دارند. اگران یک فیلم مستندگونه ضد جنگ و حامی صلح در لس آنجلس باعث حضور مهمانانی از عوامل فیلم و هنرمندان دیگر در این شهر آمریکا شده است. شهری که مهاجران ایرانی زیادی در آن ساکن هستند. شاید عادی هم به نظر برسد که میان آن تعداد ایرانی، چهار، پنج نفری هم باشند که در هنگام ورود پرویز پرستویی و گوهر خیراندیش (بازیگران ایرانی) به سالن نمایش فیلم، مقابل آنها را بگیرند و به آنچه ارتباط میان پرستویی و حاج قاسم می‌نامند، اعتراض کنند. اما کمی تأمل در ماجرا نشان می‌دهد آنها شهروند عادی نیستند.

■ **مزدوروا وطن ندارند**

کسی که در لابی سالن سینما، با دوربین روشن شروع به مؤاخذه و بازجویی پرستویی می‌کند که با قاسم سلیمانی چه ارتباطی داری عضو سابق تیم ملی جودوی ایران است که سال ۸۸، ملیت ایرانی خود را کنار گذاشت و با پناهنده گی به آمریکا، ذیل لس آنجلس می‌کند، پادوهای دست چندم دشمن در جنگ رسانه‌ای علیه ایران‌اند و هر کسی را که با آنها نیست، علیه خود می‌دانند و باز مدعی ایران و نمایندگی ۸۰ میلیون ایرانی‌اند!در دنیای سیاست رذالتی بالاتر از مزدوری برای دولت متخاصم هم وجود دارد؟

آنچه‌از مجموعه فیلم‌های حوشی حضور پرستویی در لس آنجلس پررنگ‌تر دیده شد، ضربه دست او

۲
<div><div><div><div></div><div><div>قالیباف به فضاسازی‌ها علیه سفر خانواده‌اش به ترکیه واکنش نشان داد</div></div></div></div><div>سیاسی کاری روی یک خطای خانوادگی همه ادعاها درباره سفر ترکیه دروغ بود</div></div>

تخریب هشتک‌سازی کردند تا احساسات مردم را جریحه‌دار کنند، درحالی‌که همه این‌ها دروغ بود.
«خیلی‌ها به من گفتند این سفر اتفاق ویژه‌ای نیست و سواستفاده‌های هم از بیت‌المال صورت نگرفته و سفری شخصی بوده است، کلاما هم عادی و بدون تشریف‌بافته بوده و حتی از پروتکل‌ها هم استفاده نشده است، مگر شما از موقعیت خودت استفاده کردی، دیگر با پاس سیاسی رفتند، مثل همه شهروندان دیگر با پاس حرف می‌رفتند، لذا موضوع گمراهی لایه نیست، ولی حرف من این بود که همین حد هم پذیرفتنی نیست، برای همین هم به آنها گفتم که نه از مردم عذر خواهی کنی و در همان ساعات اولیه، یعنی سحر همان روز، قبل از اینکه کسی بخواند مطالبه‌ای مطرح کند، عذر خواهی هم انجام شد. این کاری بود که

مادر کسی انجام می‌دهد.

«ما عده‌ای به دنبال پروژه‌سازی از این خطا بودند تا بتوانند اهداف سیاسی را دنبال کنند لذا تخریب‌ها را ادامه دادند. اطلاعات آشکار و پنهان جای تردید نمی‌گذارد که این یک پروژه برای تخریب سیاسی بوده است.

«واقعاً خصوصی‌ترین مسائل زندگی خانواده‌گی ما را که نزدیک‌ترین افراد به ما از آن خبر نداشتند چگونه خبردار شدند؟

«اطلاعات محرمانه چگونه در زمان اندک در اختیار آنها قرار داده‌شده است. یک‌زمان گفتند دلیل سفر خرید بوده است، بعد که دیدند این مسئله این قدر بزرگ نبود که بتواند چنان موج شود که ما را به انفصال یکشانند، گفتند دلیل سفر خرید ملک بوده و حتی برای آن جعل سند کردند.

«بالخره مجلس در این دن سال کارهای بزرگی انجام داده است. تلاش زیادی می‌کنند که عنوان مجلس انقلابی را تخریب کنند. این تخریب‌ها هزینه ایستادن در جهت خواست مردم است. هر‌گاه کاری برای مردم انجام دادیم و سمت مردم ایستادیم، پروژه سزنان دست‌به‌کار شدند.

۲
<div><div><div><div></div><div><div>سیاسی</div></div></div></div><div>یک‌شنبه ۱۱ دی‌ماه‌پهشست ۱۴۰۱ ۲۹ رمضان ۱۴۴۲</div></div>

به میج دست همین پناهنده جودو کار است که بی اجازه فیلم می‌گیرد و بحث را راه می‌کند. سام رجبی که خود را آنتیست و برانداز معرفی کرده، از همه اعتراضاتش فیلم گرفته و آنها را برای مظلوم‌نمایی منتشر کرده است. در حالی‌که حالا در توتیتر، همین فیلم‌ها علیه او شده و کاربرانی با عقاید سیاسی مختلف، او را سرزنش می‌کنند که مزاحم پرستویی شده است، مزدور امریکاست، علیه قهرمان ملی ایرانیان حرف زده و با عیبتزادی نشست و برخاست دارد که حامی حمله نظامی به ایران و تحریم مردم ایران است.

پرستویی شناسنامه‌اش ایرانی است، فعالیت‌های مردمی در مناطق محروم به نفع مردم دارد، و عاشق قاسم سلیمانی است که روز ترورش برای او نوشت: «باز هم مثل همیشه یکی که عاشق مردمش بوده، رفت…». از چه زمانی مزدوران ایالات متحده می‌توانند به هنرمندان مردمی این سرزمین بگویند من از طرف ۸۰ میلیون ایرانی سوآلی می‌کنم؛ شما نماینده خودتان هم نیستید؛ دیکته‌های مافوق را تکرار می‌کنید و به حرکت دستشان، چون عروسک خیمه شب بازی دست تکان می‌دهید، کجا می‌توانید نماینده یک ملت باشید؟

جلوی گوهر خیراندیش را گرفته‌اند که چرا از پرستویی دفاع می‌کنند، او می‌گوید: «برادر آقای پرستویی برای دفاع از من و شما در جبهه شهید شد» و آن مزدوران جبهه را به سخره می‌گیرند. روشن است که مؤلفه‌ای به نام دفاع از وطن برای مزدورانی که به دلاری و ریالی، وطن را می‌فروشند، موضوعی ندارد.

پرستویی را در حواشی‌اش اکران فیلمش در لس آنجلس شبیه حاج حیدر در فیلم سینمایی یادگارد دیدیم، او آنجا از شخصیت مدافعان انقلاب انعام شدند.» طبیعی‌است اشاره به پرستویی به اعدامی‌های زمان پهلوی، کسانی را که با پرچم ششیر و خورشید به اعتراض آمده‌اند، عصبانی می‌کند. پرستویی در پاسخ به اعتراضی دیگر می‌پرواومون وضعیت ایران می‌گوید «شما که اینجا ساکن هستید!»

بله، آنها‌از ایران رفته‌اند، نام ایران را از پاسپورت‌هایشان خط زده‌اند، حامی تحریم و جنگ علیه ایران‌اند، سربازان میهن را تروریست می‌خوانند، اما همچنان هم می‌خواهند مدعی وطن پرستی باشند!اقدامات‌عین و بی‌غشتم فروش است، کنار دولت متخاصم ایستاده‌اند و علنی مزدوری می‌کنند، پادوهای دست چندم دشمن در جنگ رسانه‌ای علیه ایران‌اند و هر کسی را که با آنها نیست، علیه خود می‌دانند و باز مدعی ایران و نمایندگی ۸۰ میلیون ایرانی‌اند!در دنیای سیاست رذالتی بالاتر از مزدوری برای دولت متخاصم هم وجود دارد؟

در سیاست داخلی معلوم نیست من و خیلی‌های دیگر و پرویز پرستویی چقدر تفاهم نظر داریم و کجای یک تقابل می‌ایستیم. گر چه می‌توان حدس زد اختلافات کم نیست، شاید حتی فیلمی هم در کنارش بهانه حضور پرستویی در آمریکا باشد، همه در زندگی این‌ها نیاز باشد از کسانی که در مظان اتهام قرار گرفتند و شکایتی از آنها شده است، دعوت می‌کنیم که در کمیسیون حضور یابند و اگر لازم باشد از آنان دفاعیه اخذ می‌کنیم. اگر جمع آوری اطلاعات اولیه از دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و دعوت و احضار افراد ذی‌نظر کفایت لازم را برای پایان دادن به رسیدگی داشته باشد، به سمت تصمیم‌گیری حرکت می‌کنیم و در غیر این صورت، هیئت بازرسی تشکیل می‌دهیم و این هیئت را به دستگاه‌های مربوطه می‌فرستیم که به صورت میدانی اسناد و مدارک را بررسی کنند. بنابراین پرونده ترک فعل‌های دولت سابق در حال بررسی و رسیدگی است. درباره ترک فعل‌های حسن روحانی هم پیگیر هستیم و رسیدگی‌های باید منتظر، منصفانه و عادلانه باشد و هیئت بازرسی هم باید در این زمینه تشکیل شود. بعد از آنکه رسیدگی‌ها انجام اطلاعات جامع آوری و نظر هیئت بازرسی ارسال شود، ما به یک گزارش متقن خواهیم رسید و اگر به این نتیجه برسیم که واقعاً ترک فعلی توسط رئیس‌جمهور و باوزاری دولت سابق صورت گرفته است، حتماً آنان را به قوه قضائیه معرفی خواهیم کرد. در حال حاضر حدود ۲۰۰ هزار امضا در مورد محاکمه حسن روحانی به ما واصل شده و ما به سهم خود پیگیر ترک فعل‌های رئیس‌جمهور سابق هستیم.

۲
<div><div><div><div></div><div><div>قالیباف به فضاسازی‌ها علیه سفر خانواده‌اش به ترکیه واکنش نشان داد</div></div></div></div><div>سیاسی کاری روی یک خطای خانوادگی همه ادعاها درباره سفر ترکیه دروغ بود</div></div>

کاری نکنید جدول دشمن را با دست خودمان به نفع دشمن پر کنیم، دشمن شناس باشیم، اگر دشمن شناس شدیم بسیاری از کارها در دست می‌شود. وی تصریح کرد: همه مجلس از این عزت‌پشتیبانی کرده است، حاکم یک اتفاقی افتاده است، ما هم در زندگی خود اشتباه‌دارند، ما معصوم نیستیم، این مسائل را در کشور جمع کنید، رهبر ما داریم همه چیز را داریم، رهبری را به ما رهاکار داده‌اند و تأکید فرمودند که باید مواظب باشیم.

■ **شرکت استانبولی هم تکذیب کرد**

به دنبال انتشار برخی اخبار مبنی بر خرید ملک در ترکیه از سوی داماد محمدباقر قالیباف، شرکت استانبولی که نام آن در این اخبار برده شده با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به این اخبار تردید واکنش نشان داد. شرکت «اسکای لند» واقع در استانبول ترکیه در اطلاعیه خود آورده است: «بدینوسیله اعلام می‌دارد که اخبار درج شده در برخی کانال‌های شبکه‌های مجازی مبنی بر خرید واحد مسکونی لوکس از اسکای لند استانبول از سوی شهروندان ایران امیر رضا بحیرایی و محمد بحیرایی به هیچ وجه واقعیت ندارند و امیررضا بحیرایی به هیچ وجه واقعیت ندارند و مستدی بااین شرکت نداشت‌اند.»

نسخن‌نبار این ادعای کذب را یک رسانه فارسی زبان وابسته به عربستان سعودی منتشر کرد و در پی تکرار آن از سوی یک نماینده سابق مجلس، یکی از مشاوران قالیباف ضمن رد این ادعا اعلام کردوی از غلامعلی جعفرزاده‌ایمن‌آبادی شکایت کرد. قالیباف، الیاس قالیباف، فرزند رئیس مجلس در واکنش به این خبرسازی گفته بود: هر فردی سند ملکی به نام این افراد در ترکیه پیدا کرد آن ملک برای خودش. پروژه‌سازان به دروغ اخباری را درباره خرید ملک در ترکیه منتشر کردند که تمام امضاها ی آن جعلی است. این جعل به قدری ناشیانه بود که حتی فامیل آقای بحیرایی که با لاتین در سند آنها نوشته شده اشتباه و مغایر با گذرنامه اصلی است.»

گزیده‌خبر

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

سرحدات دریایی مادر بهترین وضعیت است



سرحدات دریایی ما در بهترین وضعیت است و به هیچ کشوری اجازه دست‌اندازی به منافع ما را نمی‌دهیم. سردار سرتیپ پاسدار علی‌تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا درباره وضعیت مرزهای دریایی گفت: سرحدات دریایی ما در بهترین وضعیت است و حضور خوب و باصلاتی داریم. به هیچ کشور فرامنطقه‌ای یا کشور دیگر اجازه نمی‌دهیم در آنها و منافع ما دست‌اندازی کند. سردار تنگسیری خاطر نشان کرد: امروز نیروی دریایی سپاه با کنترل باند و اشراف اطلاعاتی کامل در سراسر خلیج فارس، تنگه هرمز و تمام سواحل جنوبی و شمالی، همه تحرکات دشمنان و بیگانگان را زیر نظر دارد و اگر احساس کنیم تهدیدی علیه منابع و منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی پیش آید، این تحرکات را با پاسخی قهرآمیز و بشیمان‌کننده مواجه خواهیم کرد.

۲
<div><div><div><div></div><div><div>سخنگوی کمیسیون شوراها خبر داد</div></div></div></div><div>تصویب کلیات طرح شفافیت قوای سه‌گانه در کمیسیون</div></div>

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از تصویب کلیات طرح شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها در این کمیسیون خبر داد. روح‌الله نجابت در گفت‌وگو با مهر، در تشریح جلسه دیروز کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها اظهار داشت: پس از آنکه دو فوریت طرح شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها در صحن مجلس تصویب شد، بلافاصله این طرح به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها جهت بررسی بیشتر جراع شد.

در این کمیسیون درباره کلیات طرح مذکور بحث و تبادل نظر شد و با توجه به اینکه نیاز بود این طرح بخته‌تر شود، آن راه کار گروه ذی‌ربط کمیسیون شوراها را جاع دادیم. سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس متذکر شد آن کار گروه سه جلسه حضور نمایندگان از معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مرکز پژوهش‌های مجلس و دیگر دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار کرد و اصلاحات‌نهایی به طرح مذکور اعمال شد. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از آنجایی که این طرح دو فوریتی است، امروز (یکشنبه ۱۱ اردیبهشت‌ماه) باید در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار گیرد و به رأی گذاشته شود. وی با اشاره به مواد مطرح مذکور گفت: طرح شفافیت قوای سه‌گانه ۵ ماده دارد که ماده یک دستگاه‌ها، نهادها، سازمان‌ها و مؤسسات مشمول این قانون مشخص شدند و در ماده ۲ نیز اطلاعات و داده‌هایی که باید منتشر شود، به تفکیک آمده است.

۲
<div><div><div><div></div><div><div>رئیس کمیسیون اصل ۹۰:</div></div></div></div><div>پیگیر تر ک فعل‌های دولت سابق هستیم</div></div>

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس می‌گوید شکایات متعددی از دولت روحانی به ما واصل شده و ما به صورت جدی پرونده ترک فعل دولتمردان سابق را بررسی و نتایج آن را اعلام خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام شجاعی در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به این سؤال که سرنوشت برخی گزارش‌های فزات شده در مجلس درباره ترک فعل روحانی و دولتمردان سابق به کجا رسیده ، گفت: در زمینه ترک فعل‌هایی که در دولت سابق وجود داشت، پرونده‌های متعددی در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تشکیل شده است و در مسیر رسیدگی قرار دارد. روند رسیدگی در کمیسیون به این نحو است که ما در قدم اول اطلاعات مربوط به آن موضوع را از دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط و دستگاه‌های نظارتی مطالبه می‌کنیم، در گام بعدی اگر نیاز باشد از کسانی که در مظان اتهام قرار گرفتند و شکایتی از آنها شده است، دعوت می‌کنیم که در کمیسیون حضور یابند و اگر لازم باشد از آنان دفاعیه اخذ می‌کنیم. اگر جمع آوری اطلاعات اولیه از دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و دعوت و احضار افراد ذی‌نظر کفایت لازم را برای پایان دادن به رسیدگی داشته باشد، به سمت تصمیم‌گیری حرکت می‌کنیم و در غیر این صورت، هیئت بازرسی تشکیل می‌دهیم و این هیئت را به دستگاه‌های مربوطه می‌فرستیم که به صورت میدانی اسناد و مدارک را بررسی کنند. بنابراین پرونده ترک فعل‌های دولت سابق در حال بررسی و رسیدگی است. درباره ترک فعل‌های حسن روحانی هم پیگیر هستیم و رسیدگی‌های باید منتظر، منصفانه و عادلانه باشد و هیئت بازرسی هم باید در این زمینه تشکیل شود. بعد از آنکه رسیدگی‌ها انجام اطلاعات جامع آوری و نظر هیئت بازرسی ارسال شود، ما به یک گزارش متقن خواهیم رسید و اگر به این نتیجه برسیم که واقعاً ترک فعلی توسط رئیس‌جمهور و باوزاری دولت سابق صورت گرفته است، حتماً آنان را به قوه قضائیه معرفی خواهیم کرد. در حال حاضر حدود ۲۰۰ هزار امضا در مورد محاکمه حسن روحانی به ما واصل شده و ما به سهم خود پیگیر ترک فعل‌های رئیس‌جمهور سابق هستیم.

۲
<div><div><div><div></div><div><div>معاون عقیدتی سیاسی بسیج:</div></div></div></div><div>کادر بسیجی در تراز انقلاب تربیت می‌کنیم</div></div>

مسئول معاونت تربیت و آموزش عقیدتی سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: تلاش داریم کادر بسیجی در تراز انقلاب تربیت کنیم.

حجت‌الاسلام سیدحسین بنی‌حسینی در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، استاد شهید مطهری را نماد اخلاق و مسائل تربیتی دانست و خاطر نشان کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که خود یک سازمان عقیدتی است و برای دفاع از حریت عقیدتی سلاح به‌دست‌گرفت در می‌ادین مختلف حضور پیدا کرد و بر همین اساس هفته منتهی به شهادت اساتد مطهری را سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، هفته «تربیت و آموزش عقیدتی سیاسی» نام‌گذاری کرد و در این ایام از اساتدانی تربیتی قدرتی می‌شود.

بنی‌حسینی با اشاره به برنامه‌های معاونت تربیت و آموزش عقیدتی سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین برای بزرگداشت تعلیم و تربیت اظهار داشت: برنامه‌های خوبی در سطح محتوا آموزش و پرورش قرار داده‌ایم و اهتمام جدی بر بنیانه گام دوم انقلاب اسلامی به عنوان نقشه راه انقلاب اسلامی داشته‌ایم و تعمیق روحیه بسیجی را با تکلیف برنده تحول بسیج داخلی خواهیم کرد تا تربیت شد‌گانی در تراز انقلاب اسلامی داشته باشیم. وی ایجاد نهضت جهاد تبیین را یکی دیگر از اهداف معاونت تربیت بسیج دانست و گفت: تلاش می‌کنیم در این راستا با همکاری حلقه‌های صالحین بسیج در جهت تحقق خواست مقام معظم رهبري در خصوص جهاد تبیین حرکت کنیم. تلاش داریم با سلاح ایمان پیشگام تحقق اهداف انقلاب اسلامی ایران باشیم و کوشش به فرمان مقام معظم رهبري کادر بسیجی در تراز انقلاب تربیت کنیم.